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Ministerstwo Edukacji Narodowej ogłosiło kalendarz roku szkolnego 2026/2027. Informacje dotyczące i

interesujące zarówno uczniów, rodziców i nauczycieli, jak i organy prowadzące szkoły, zostały

przedstawione na podstawie przepisów rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji

roku szkolnego.

Po tegorocznych wakacjach uczniowie wrócą do szkolnych ławek we wtorek 1 września. Od tego czasu

nauka będzie trwała nieprzerwanie (z wyjątkiem 14 października i 11 listopada) aż do przerwy

bożonarodzeniowo-noworocznej. W tym roku rozpocznie się ona w środę 23 grudnia i potrwa oficjalnie

do ostatniego dnia roku, po czym pozostanie jeszcze wolny Nowy Rok oraz weekend 2-3 stycznia 2027 r.

Po dwóch tygodniach od wznowienia nauki w nowym roku wystartują ferie zimowe. Jako pierwsi na

zimowy odpoczynek w dniach 18-31 stycznia udadzą się uczniowie z województw: podkarpackiego,

podlaskiego, dolnośląskiego, łódzkiego, śląskiego i opolskiego. W pierwszych dwóch tygodniach lutego

odpoczywać będą uczniowie z województw: mazowieckiego, pomorskiego, świętokrzyskiego i

lubelskiego. Pozostałym przypadł ostatni, trzeci termin ferii zimowych, który wyznaczono na dni 15-28

lutego.

Wielkanoc w 2027 roku przypadnie w terminie najwcześniejszym od roku 2016, bowiem już 28 i 29

marca. Pierwszym dniem przerwy w nauce będzie Wielki Czwartek 25 marca, a ostatnim wolnym dniem

- wtorek 30 marca.

Zakończenie zajęć w najwyższych programowo klasach liceów ogólnokształcących dla dorosłych, w

których zajęcia dydaktyczno-wychowawcze rozpoczynają się w pierwszym powszednim dniu lutego,

wyznaczono na 8 stycznia. 29 stycznia zakończą się natomiast zajęcia wychowawcze w szkołach

branżowych I i II stopnia, szkołach policealnych kształcących w zawodach o rocznym lub dwuletnim

okresie nauczania, liceach ogólnokształcących dla dorosłych i szkołach podstawowych dla dorosłych, w

których zajęcia rozpoczynają się w pierwszym powszednim dniu lutego, a także w szkołach policealnych

kształcących w zawodach o półtorarocznym lub dwuipółletnim okresie nauczania, w których zajęcia

rozpoczynają się w pierwszym powszednim dniu września. Zakończenie roku szkolnego uczniów

ostatnich klas liceów, techników i szkół branżowych rozpoczynających naukę we wrześniu zostało

zaplanowane na 30 kwietnia. Dla większości uczniów i nauczycieli kluczową datą jest jednak

symboliczne zakończenie roku szkolnego wyznaczone na piątek 25 czerwca.

Terminy egzaminu ósmoklasisty, maturalnego i zawodowego nie są jeszcze znane. Poznamy je najpóźniej

20 sierpnia, do kiedy dokładne terminy zostaną wyznaczone przez dyrektora Centralnej Komisji

Egzaminacyjnej.
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